Syariah dan Hukum program Studi HUKUM KELUARGA

13. Muhammad Rafi Putra Yudhanto

Muhammad Rafi Putra Yudhanto, Komunikasi

Penyiaran Islam, Broadcasting-FIDIKOM

Keluarga atau teman-teman biasa memanggil Rafi atau

ada yang memanggil Dhanto lahir di Malang, Jawa

Timur pada tanggal 6 Januari 2001 M/11 Syawal 1421 H. Anak bungsu dari

dua bersaudara. Sejak lahir hingga usia beberapa tahun menetap di Malang,

sebelum akhirnya pindah bersama orang tua untuk melanjutkan Taman

Kanak-anak hingga saat ini menempuh pendidikan S1 di Universitas Islam

Negeri Syarif Hidayatullah Jakarta Jurusan Komunikasi Penyiaran Islam